tibusque mollioribus et dilatioribus. Ubi autem dies quin-
 que praeterierint, detractorum laborum tertia pars adjicia-
 tur, cibis vero iisdem utatur. Post alios autem quinque
 dies reliquorum laborum dimidium adjiciatur. Rursusque
 alio quinto post die labores omnes, sed leviores paucioresque
 restituito, ut ne iterum exsuperantia contingat. His enim
 qui signis hujusmodi conflictantur, labores cibos excedunt.
 Aequales igitur reddere oportet. Ac quibusdam haec non
 contingunt, sed partim quaedam, partim vero minime. In
 omnibus autem istis signis labores cibos superant curatioque
 eadem est. His autem calidae balneum et molle cubile
 conducit, semelque atque iterum inebriari, sed non supra
 modum. Quod si post haec rerum venerearum usus accel-
 ferit, a laboribus quiescendum, a deambulationibus vero
 in totum abstinendum.